
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 23425-2016 z dnia 2016-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 

płyny wiskoelastyczne i błękit trypanu w 8 pakietach, których asortyment, szczegółowy opis 

oraz ilości zostały przedstawione w Załącznikach od nr 1 do nr 8 do SIWZ. 

Termin składania ofert: 2016-03-18  

 

Numer ogłoszenia: 57368 - 2016; data zamieszczenia: 15.03.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 23425 - 2016 data 07.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, fax. 055 2345547. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 18.03.2016 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146, 82 - 300 Elbląg.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 23.03.2016 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146, 82 - 300 Elbląg.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I.. 

• W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Pakiet nr 1. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, wiskoelastyczny roztwór 

soli sodowej kwasu hialuronowego o stężeniu 1% w opakowaniach jednostkowych 

dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml , do stosowania w chirurgii 

wewnątrzgałkowej -400ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) 

Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny 

ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Pakiet nr 2. 1) Krótki opis ze 

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, syntetyczny, 

wiskoelastyczny roztwór soli sodowej kwasu hialuronowego o stężeniu 1% w 

opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml , do 

stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -1000ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 

07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Pakiet nr 

3. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, 

apirogenny, wiskoelastyczny roztwór HPMC, o stężeniu 2% w opakowaniach 

jednostkowych 2ml *do użytku wewnątrzgałkowego lub wiskoelastyczny roztwór 



HPMC konfekcjonowany w opakowaniach po 1 ml* przy zachowaniu pozostałych 

pramatrów roztworu -5000* ( przy op.2ml) lub 10 000* (przy op. 1ml). 2) Wspólny 

Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 4 

NAZWA: Pakiet nr 4. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Sterylny, apirogenny, syntetyczny, wiskoelastyczny roztwór soli sodowej 

kwasu hialuronowego o stężeniu 3%, w opakowaniach jednostkowych dopuszczonych 

w przedziale od 0,5 do 1ml , do stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -500ml. 2) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 5 NAZWA: Pakiet nr 5. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Błękit trypanu, roztwór sterylny 0,06% lub 0,055% bez konserwantów, 

do użytku wewnątrzgałkowego -1000ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Pakiet nr 6. 1) Krótki 

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, 

syntetyczny wiskoelastyczny roztwór hialuronianu sodu z siarczanem chondroityny do 

stosowania wewnątrzgałkowego w opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w 

przedziale od 0,5ml do 1,0ml , do stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -300ml. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 7 NAZWA: Pakiet nr 7. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Sterylny, apirogenny, syntetyczny, wiskoelastyczny 2% hialuronian sodu 

i 2% roztwór siarczanu chondroityny do stosowania wewnątrzgałkowego w 

opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml , do 

stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -200ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 

07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Pakiet nr 

8. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zrównoważony , 

jałowy, izoosmotyczny roztwór soli fizjologicznej do płukania wnętrza oka i 

powierzchni oka. Skład: chlorek sodu-0,640g, dwuwodny chlorek wapnia -

0,048g,sześciowodny chlorek magnezu -0,030g, trójwodny octan sodu -0,390g, 

dwuwodny cytrynian sodu -0,170g; butelka szklana -500ml . Zamawiający dopuszcza 

roztwór , który w swoim składzie zawiera dodatkowo chlorek potasu 0,075% -2000ml. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

• W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Pakiet nr 2. 1) Krótki opis ze 

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, syntetyczny, 

wiskoelastyczny roztwór soli sodowej kwasu hialuronowego o stężeniu 1% w 

opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml lub 1,1ml, 

do stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -2000ml. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 3 

NAZWA: Pakiet nr 3. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Sterylny, apirogenny, wiskoelastyczny roztwór HPMC, o stężeniu 2% w 

opakowaniach jednostkowych 2ml * lub 2,1ml* do użytku wewnątrzgałkowego lub 

wiskoelastyczny roztwór HPMC konfekcjonowany w opakowaniach po 1 ml* przy 

zachowaniu pozostałych pramatrów roztworu -5000* ( przy op.2ml) lub 4762* (przy 

op. 2,1ml) lub 10 000* (przy op. 1ml). 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) 



Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Pakiet nr 4. 1) Krótki 

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, 

syntetyczny, wiskoelastyczny roztwór soli sodowej kwasu hialuronowego o stężeniu 

3%, w opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml lub 

1,1ml, do stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -500ml. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 5 

NAZWA: Pakiet nr 5. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Błękit trypanu, roztwór sterylny 0,06% lub 0,055% bez konserwantów, 

do użytku wewnątrzgałkowego -1000ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Pakiet nr 6. 1) Krótki 

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sterylny, apirogenny, 

syntetyczny wiskoelastyczny roztwór hialuronianu sodu z siarczanem chondroityny do 

stosowania wewnątrzgałkowego w opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w 

przedziale od 0,5ml do 1,0ml , do stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -300ml. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ 

Nr: 7 NAZWA: Pakiet nr 7. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: Sterylny, apirogenny, syntetyczny, wiskoelastyczny 2% hialuronian sodu 

i 2% roztwór siarczanu chondroityny do stosowania wewnątrzgałkowego w 

opakowaniach jednostkowych dopuszczonych w przedziale od 0,5 do 1ml , do 

stosowania w chirurgii wewnątrzgałkowej -200ml. 2) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 

07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Pakiet nr 

8. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zrównoważony , 

jałowy, izoosmotyczny roztwór soli fizjologicznej do płukania wnętrza oka i 

powierzchni oka. Skład: chlorek sodu-0,640g, dwuwodny chlorek wapnia -

0,048g,sześciowodny chlorek magnezu -0,030g, trójwodny octan sodu -0,390g, 

dwuwodny cytrynian sodu -0,170g; butelka szklana -500ml . Zamawiający dopuszcza 

roztwór , który w swoim składzie zawiera dodatkowo chlorek potasu 0,075% -2000ml. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.66.21.00-9. 3) Czas trwania lub termin 

wykonania: Rozpoczęcie: 07.06.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena... 

 

 


